河南理工大学
关于开展本专科生核酸抽检工作的通知
（3月29日—4月1日）

根据学校开展核酸检测抽检筛查工作通知要求，现将3月29日—4月1日，我校本专科学生核酸检测抽检筛查相关工作通知如下。
一、检测时间
1.南校区检测时间：8:30-10:30
2.北校区检测时间：8:30-10:30
3.南北“红黄码”学生均在10:40—11:00到相应检测地点进行核酸检测。（注：南校区东体育馆南北楼台；北校区2号教学楼前；8号楼公寓学生待其他抽检学生进行完毕后，最后进行“红黄码”学生核酸检测）；隔离区学生由校医院统一安排。
各学院具体核酸检测时间地点（见附件1、附件2）
二、检测地点
1.南校区核酸检测场地设在东体育馆南北楼台。各学院根据每日参加抽检学生人数均匀分布南北露台人数。
2.北校区核酸检测场地设在2号教学楼前。
北校区8号楼公寓学生在楼下体育场内。
三、筛查范围
1、“红黄码”学生为每日必检对象。
2、南北校区所有全日制本专科学生，以学号为标准，按以下说明参加每日核酸抽检筛查。
说明：
1 3月29日学号后一位为：1、5的学生参加抽检；
2 3月30日学号后一位为: 2、6的学生参加抽检；
3 3月31日学号后一位为: 0、3、7的学生参加抽检；
[bookmark: _GoBack]④4月01日学号后一位为: 4、8、9的学生参加抽检；
三、工作要求
1.本次核酸检测抽检使用“焦作市核酸检测预登记系统”生成的二维码，请参加检测的学生提前预登记信息，严格按照规定格式填写相关信息，一人一码，确保无误，可提前截图保存好个人采集二维码，供检测现场使用。
2.核酸检测分为南、北校区，请各学院注意检测时间、地点，督促学生按时参加检测。所有抽检学生须按规定时间完成核酸检测，不得漏检。如未准时参加核酸检测，个人须承担相应后果。
3.请各学院务必安排充足的带队老师现场值班值守，有序组织学生按时到场参加检测，确保安全有序。
4.参加检测的学生需进一步提高防护意识，做好个人防护，正确佩戴口罩，保持1米以上的安全距离，遵守现场秩序，减少不必要的交谈，听从现场工作人员指挥。
5.各学院要务必确保每日必检学生和抽检学生参加抽检筛查，核酸检测结束后，对每日参加抽检筛查情况统计上报。

附件：
1.3月29日—4月1日本专科生核酸抽检时间及地点安排（南校区）
      2.3月29日—4月1日本专科生核酸抽检时间及地点安排（北校区）

学生工作部（处）
                            2022年3月28日
2

附件1
3月29日-4月1日本专科生核酸抽检时间及地点安排（南校区）
	序号
	学院
	筛查时间
	检测时间及检测学生学号后两位
	检测地点

	1
	物电学院
	8:30-8:40
	“红黄码”为每日必检

3月29日
学号01、05
	“红黄码”为每日必检

3月30日
学号02、06
	“红黄码”为每日必检

3月31日
学号00、03、07
	“红黄码”为每日必检

4月1日
学号04、08、09
	东体育馆南北露台,根据本学院人数均匀分布南北露台。

	2
	工商学院
	8:40-8:50

	3
	测绘学院
	8:50-9:00

	4
	安全学院
	9:00-9:10

	5
	资环学院
	9:10-9:20

	6
	材料学院
	9:20-9:30

	7
	机械学院
	9:30-9:35

	8
	计算机学院
	9:35-9:40

	9
	财经学院
	9:40-9:45

	10
	能源学院
	9:45-9:50

	11
	电气学院
	9:50-9:55

	12
	应急学院
	9:55-10:00

	13
	化工学院
	10:00-10:05

	14
	体育学院
	10:05-10:10

	15
	数信学院
	10:10-10:15

	16
	音乐学院
	10:15-10:20

	17
	外语学院
	10:20-10:25

	18
	土木学院
	10:25-10:30

	合计

附件2
3月29日-4月1日本专科生核酸抽检时间及地点安排（北校区）

	序号
	单位
	筛查时间
	检测时间及检测学生学号后两位
	检测地点

	1
	诚正书院
	8:30-8:15
	“红黄码”为每日必检

3月29日
学号01、05
	“红黄码”为每日必检

3月30日
学号02、06
	“红黄码”为每日必检

3月31日
学号00、03、07
	“红黄码”为每日必检

4月1日
学号04、08、09
	2号教学楼前；住8号公寓的学生在体育场内进行核酸抽检，开始时间根据每日情况另行通知。

	2
	医学院
	8:15-9:00

	3
	文法学院
	9:00-9:10

	4
	软件学院
	9:10-9:20

	5
	建艺学院
	9:20-9:40

	6
	工商学院
	9:40-10:00

	合计